PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2026

                   № 407
Об информации Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха об основных итогах контрольного мероприятия: «Проверка законности, результативности и экономности использования бюджетных средств, выделенных на реализацию концессионного соглашения в отношении объектов, предназначенных для наружного: уличного
и внутриквартального (дворового) освещения территории города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха об основных итогах контрольного мероприятия: «Проверка законности, результативности и экономности использования бюджетных средств, выделенных на реализацию концессионного соглашения в отношении объектов, предназначенных для наружного: уличного и внутриквартального (дворового) освещения территории города Пыть-Яха» принять к сведению.
2. Администрации города Пыть-Яха в срок до 06.03.2026 создать рабочую группу в целях рассмотрения вопроса реализации концессионного соглашения в отношении объектов, предназначенных для наружного: уличного и внутриквартального (дворового) освещения территории города Пыть-Яха с привлечением депутатов Думы города Пыть-Яха, представителей прокуратуры города Пыть-Яха, администрации города Пыть-Яха, экспертов, Общественного совета города Пыть-Яха, Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства города Пыть-Яха.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	И.о. председателя Думы

города Пыть-Яха

_______________С.Н. Зайцев
«_____»______________2026 г.